

2024年5月14日

報道関係各位

和歌山ターミナルビル株式会社

昨年ご好評のビアガーデン 6月14日(金)から開催決定!!

ザ・プレミアム・モルツの最高峰

マスターズドリーム & ザ・プレミアム・モルツ 2種類が飲み放題・焼肉食べ放題

屋上「ビアテラスマルシェ」へ"つれもていこら~!"

和歌山ターミナルビル株式会社(和歌山市友田町、代表取締役社長:和田 壽三)が運営するホテルグランヴィア和歌山は、昨年ご好評いただいた屋上ビアガーデン「ビアテラスマルシェ」を夏季限定(6 月 14 日 (金)~9月14日(土))、ビール飲み放題・焼肉食べ放題スタイルで開催いたします。今年は"ザ・プレミアム・モルツ"に加え、ザ・プレミアム・モルツの最高峰"マスターズドリーム"を追加し2種類のビールを飲み放題にて提供いたします。



ビアガーテンイメージ写真

お料理は国産牛ロースのほか、牛・豚・鶏肉、海老などのシーフード、焼き野菜、サラダやデザートも充実しております。また、昨年ご好評いただいたオプションメニューのソフトクリームも食べ放題メニューへ仲間入りしました。会社の同僚とお仕事帰りに、週末はお子様から大人までのご家族・ご友人など皆様でお楽しみいただける"ビアテラスマルシェ"。開放的な空間で夏を感じてみませんか。

ビアテラスマルシェのご予約は5月14日(火)から受付を開始いたします。

概要は以下の通りです。

NEWS RELEASE



【営業時間】 17:30~21:00 (最終入店 20:00) ※90 分制

【場 所】

所】 10 階 ビアテラスマルシェ

【料 金】 大人:ビール飲み放題付 5,500 円 / ソフトドリンク飲み放題付 4,500 円

小学生:2,500 円 未就学児:無料



WESTER アプリご提示で 通常価格より 5%OFF!

大人: ビール飲み放題付 5,225 円 ソフトドリンク飲み放題付 4,275 円

小学生: 2,375 円

※その他割引との併用不可。

【おすすめポイント】



ザ・プレミアム・モルツの最高峰 マスターズドリーム

素材や製法に徹底的にこだわり、おいしさだけを追い求めた"多重奏で、濃密。"な味わい。



ザ・プレミアム・モルツ

本当にいい素材、丁寧なつくり方、すべての条件がそろ わなければ、きめ細かくクリーミーな泡は生み出せない。 神泡。



プラカップにて提供いたします ※環境に配慮した植物性のプラ カップを使用しています



牛・豚・鶏肉に加え、海老などのシーフ ードもお選びいただけます



ソフトクリーム食べ放題その他デザートもご用意

【営業日】

月	火	水	木	金	±	日
					1	2
C		5	6	7	8	9
O	月	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

月	火	水	木	金	±	日
1	2	3	4	5	6	7
17		10	11	12	13	14
	月	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				





月	火	水	木	金	土	日
						1
		4	5	6	7	8
9	月	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23 30	24	25	26	27	28	29

営業日

【問い合わせ先】

電話 073-423-0910

(営業日 10:00~20:00 / 営業日外 10:00~17:00)

WEB 予約 https://www.tablecheck.com/shops/beerterrace/reserve





開放的な空間 ※屋根があるので雨でも安心

※写真はすべてイメージです。※表示価格はすべて税込みです。

※ビアテラスマルシェは、JRホテルメンバーズの割引・ポイント加算は致しかねます。ご了承ください。

JR 西日本ホテルズが加盟する会員プログラムについて

JR 西日本ホテルズでは、全国の JR ホテルグループのご宿泊料金の割引など、対象ホテル・レストランがより便利にお得にご利用いただける『JR ホテルメンバーズ』と、JR 西日本グループの鉄道やショッピングで様々なサービス、特典が受けられる『WESTER ポイント』の 2 つの会員プログラムに加盟しています。どちらも入会金・年会費は無料で、たまったポイントは、対象施設にてご利用いただけます。詳しくは、下記の QR コードよりご覧ください。









■このリリースに関するお問い合わせ先

和歌山ターミナルビル株式会社/ホテルグランヴィア和歌山

TEL: 073-425-7712 FAX: 073-428-2428

担当者名:営業部営業企画課 中山美佳 E-mail: m-nakayama@granvia-wakayama.co.jp